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Bride de haubannage DP Orion

Nécessaire pour le maintien d'un conduit dépassant plus de 2,20 m le

dernier support

DP Orion

En inox 304

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière hors conduit de fumée INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils fioul
standard
Appareils fioul
basse
température
Appareils fioul à
condensation
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Appareils gaz à
condensation

Applications

• Appareils à combustible bois bûches et granulés de bois

Fiche produit
BRIDE DE HAUBANNAGE DP ORION Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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Références produit

Référence Diamètre intérieur Finition

060338 150 Inox

060337 130 Inox

060339 180 Inox

060340 200 Inox

060341 250 Inox

060342 300 Inox

060998 130 Noir mat

060999 150 Noir mat

061000 180 Noir mat

061001 200 Noir mat

061002 250 Noir mat

061003 300 Noir mat
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